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سیاست    رهبر معظم انقلاب اسلامی با اشاره به حوادث 
اخیر در کشور خطاب به جوانان تأکید کردند: دین، فکر 
سیاسی، حضور و آمادگی، جدیت در امر پیشرفت کشور 
و وحدت خود را حفظ کنید؛ چرا که ملت متحد و یکپارچه 

بر هر دشمنی فائق می‌آید.
به گزارش ایسنا، حضرت آیت‌الله العظمی خامنه‌ای رهبر 
معظم انقلاب اسلامی صبح جمعه در سالگرد قیام تاریخی 
و پیروز مردم قم در ۱۹دی ۱۳۵۶، در دیدار هزاران نفر از مردم 
مؤمن و پرشور این شهر، خطای محاسباتی رژیم فاسد 
پهلوی و پشتیبان اصلی آن یعنی آمریکا را زمینه‌ شکست 
آن‌ها در مقابل ملت ایران برشمردند و تأکید کردند: امروز 
هم ملت ایران که به برکت نظام جمهوری اسلامی از لحاظ 
نرم‌افزاری و معنوی و تجهیزات سخت‌افزاری بسیار قوی‌تر 
از آن روز است، آمریکای متکبر و دچار محاسبات غلط 
را شکست خواهد داد و نظام مقتدر اسلامی که با خون 
چند صد هزار شهید شریف روی کار آمده، در مقابل افراد 
بی‌فکر و اغتشاشگر که دست به تخریب می‌زنند، کوتاه 

نخواهد آمد.
رهبر معظم انقلاب اسلامی با اشــاره به برخی حوادث 
مخرب در کشور گفتند: افرادی هستند که کارشان تخریب 
است همچنان که دیشب در تهران و بعضی جاهای دیگر، 
یک مشت تخریبگر آمدند و ساختمان‌هایی متعلق به 
کشور خودشان را خراب کردند برای اینکه رئیس‌جمهور 

آمریکا خوشش بیاید.
حضرت آیت‌الله العظمی خامنه‌ای افزودند: او هم دلش 
خوش است اما اگر می‌تواند برود کشور خودش را که درگیر 
حوادث گوناگون است اداره کند. او در جنگ ۱۲روزه دستش 
به خون بیش از هــزار تن از ایرانیان آلــوده شد و خودش 
اعتراف کرد من دستور حمله دادم و در این جنگ فرماندهی 
کردم بعد همین شخص می‌گوید من طرفدار مردم ایرانم و 

آدم‌های بی‌توجه و بی‌فکر هم آن را باور و طبق میل او سطل 
آشغال آتش می‌زنند و از این کارها می‌کنند.

ایشان با تأکید بر اینکه جمهوری اسلامی با خون چند صد 
هزار انسان شریف روی کار آمده و در مقابل تخریبگران 
کوتاه نخواهد آمــد، گفتند: جمهوری اسلامی مــزدوری 
بیگانگان را تحمل نمی‌کند و ملت ایران مزدور بیگانه را هر 

که باشد مردود می‌داند.
رهبر فرزانه انقلاب در خصوص رئیس‌جمهور آمریکا 
اظهار کردند: آن بابایی که با نخوت و غرور راجع به همه دنیا 
حرف می‌زند و قضاوت می‌کند، بداند معمولاً مستبدین 
و مستکبران عالم از قبیل نــمــرود، فــرعــون، رضــاخــان و 
محمدرضا پهلوی وقتی که در اوج غرور بودند سرنگون 

شدند و او هم سرنگون خواهد شد.

قیام ۱۹دی برگی جدانشدنی از کتاب تاریخ پرافتخار ■
ایران

حضرت آیت‌الله العظمی خامنه‌ای در ابتدای سخنانشان، 
قیام ۱۹دی مــردم قم را برگی جدانشدنی از کتاب قطور 
تاریخ پرافتخار ایران خواندند و گفتند: آن حادثه مهم و 
تعیین‌کننده، معارف متراکم نهضت اسلامی را که به برکت 
بیانات امام حکیم و تلاش‌های اندیشه‌ورزان از آغاز نهضت 
اسلامی یعنی از ۱۵خرداد ۴۲ در ذهن و روح مردم انباشته 
شده بود، به یک تحرک اجتماعی تبدیل کرد و همچون 
یک صاعقه آسمانی، خشم و نفرت ملت از رژیم دیکتاتور 
و آمریکایی پهلوی را مشتعل ساخت و با شکل‌دهی 
قیام‌های پی‌درپی، رژیم فاسد را به سقوط و نابودی کشاند.

ایشان، حکومت ظالم پهلوی را بدترین حکومت دوران 
معاصر برشمردند و افزودند: وقتی آن حکومت فاسد و 
ضعیف نابود شد، همان گونه که امــام)ره( وعده داده بود 
حکومتی مردمی روی کار آمد و به‌جای رژیم وابسته به 

»آمریکا و صهیونیزم و دیگر اراذل و اوباش عالم سیاست«، 
حکومتی مستقل در ایران عزیز مستقر شد.رهبر معظم 
انقلاب سیاست‌ها و محاسبات غلط رژیم پهلوی و آمریکا 
را زمینه‌ساز بروز حادثه کوبنده قیام قم برشمردند و افزودند: 
10 روز قبل از قیام مردم شریف و انقلابی قم، رئیس جمهور 
آمریکا در تهران، ایران دوره پهلوی را جزیره ثبات خواند و از 
رژیم وابسته تعریف و تمجید کرد و نشان داد ملت ایران را 
نمی‌شناسد.ایشان در تشریح واقعیات و حقایق تاریخی، 
با اشاره به استمرار خطاهای عمیق محاسباتی آمریکا در 
قبال ملت ایــران و نظام جمهوری اسلامی تأکید کردند: 
همین خطاها آمریکا را آن روز به شکست کشاند و امروز 

هم چیزی جز شکست نصیب آن نخواهد کرد.

درس‌ها و علل پیروزی قیام قم■
رهبر معظم انقلاب در تبیین »درس‌ها و علل پیروزی قیام 
ــران در سرنگونی رژیــم پهلوی« افزودند:  قم و ملت ای
آن روز ملت ایـــران ســاح ســخــت‌افــزاری مانند تــوپ و 
تانک نداشت اما به سلاح نرم -که در همه میدان‌ها 

تعیین‌کننده است- مجهز بود.
ایشان، ایمان به اســام، غیرت دینی، غیرت ایمانی، 
احــســاس مسئولیت و وظــیــفــه‌شــنــاســی و عــشــق به 
ایــران را از عناصر نــرم‌افــزاری ملت ایــران در مقابله با 
رژیــم دست‌نشانده پهلوی دانستند و گفتند: ملت 
می‌دید که آمریکایی‌ها و مزدورانشان و وابستگانِ به 
صهیونیست‌ها در کشورش حکمرانی می‌کنند و همین 

واقعیات او را عصبانی، خشمگین و منزجر می‌کرد.
رهبر حکیم انقلاب در تبیین نتایج ایستادگی ملت در 
مقابل زورگویی‌های آمریکا تأکید کردند: امــروز ملت 
سرافراز ایــران از لحاظ سلاح نرم‌افزاری و معنوی از آن 
دوران قــوی‌تــر، منسجم‌تر و آمــاده‌تــر اســت و از لحاظ 

قــدرت سخت‌افزاری هم وضعش قابل مقایسه با آن 
روز نیست.

ایشان افرادی را که از طرح رویارویی و مقابله ملت ایران 
با آمریکا ناراحت می‌شوند، افــرادی غافل دانستند و 
گفتند: این‌ها بی‌توجه‌اند که آمریکا و وابستگانش مبارزه 
با ملت را آغاز کردند و ادامه می‌دهند؛ چراکه جمهوری 
اسلامی به پشتوانه ملت، ثروت‌های کلان و منابع عظیم 
ایران را از چنگال آن‌ها خارج کرده و همین مسئله آمریکا 

را این جور از ملت ایران ناراحت و منزجر کرده است.

تلاش آمریکا برای دست‌اندازی به منابع ملت‌ها■
رهبر معظم انقلاب قضایای آمریکای لاتین را نمونه‌ای 
از تــاش آمریکا بــرای دســت‌انــدازی به منابع ملت‌ها 
برشمردند و افزودند: یک کشور را محاصره می‌کنند 
و بی‌شرمانه می‌گویند بــرای نفت ایــن کــار را کردیم. 
همچنان که قبل از انقلاب، نفت و منابع ایران در اختیار 

مستکبران و صهیونیست‌ها و عواملشان بود.
حضرت آیت‌الله العظمی خامنه‌ای با یادآوری دشمنی 
مستمر آمریکایی‌ها با جمهوری اسلامی اظهار کردند: 
به فضل الهی نظام اسلامی روز به روز قوی‌تر شــده و 
توطئه‌های آن‌ها برای از بین رفتن نظام شکست خورده، 
به نحوی که امــروز برخلاف خواست آن‌هــا، جمهوری 

اسلامی در دنیا قدرتمند، سربلند و آبرومند است.
ایشان علت شکست دشمن با وجود به کارگیری انواع 
تهاجم و توطئه نظامی، امنیتی، اقتصادی، فرهنگی و 
مزدورگیری را، حاکمیت جمهوری اسلامی دانستند 
و گفتند: اگــر حکومتی لیبرال دموکراسی، سلطنتی و 
وابسته به این و آن بر ایران حاکم بود نمی‌توانست مقابل 
این فشارها مقاومت کند اما این نظام اسلامی و مردمی 
توانسته ایران را در علم و فناوری و سیاست‌های بین‌المللی 
و موارد زیاد دیگر، به پیشرفت‌های بزرگ برساند.رهبر 
فرزانه انقلاب، ادعــای منزوی بودن ایــران را کاملاً مردود 
دانستند و افزودند: این ادعاها که از طرف بیگانگان آغاز 
می‌شود و برخی در داخل نیز از آن‌ها تبعیت می‌کنند در 
واقع خودفریبی است؛ چرا که ایرانِ امروز به عنوان کشوری 
مستقل، شجاع و دارای آینده در دنیا مطرح است.ایشان 
منشأ بسیاری از فعالیت‌ها و پیشرفت‌های کشور را 
جوانان خواندند و گفتند: البته جوانان و عموم مردم همگی 
در یک سطح نیستند اما در مجموع، قشر جوان بر خلاف 

دروغ‌گویی‌های دشمن از مهم‌ترین امتیازات ایران است.

وحدت خود را حفظ کنید■
حضرت آیــت‌الله العظمی خامنه‌ای، تــاش دشمن را 
معرفی و تصویرسازی از جوان ایرانی به عنوان عنصری 
منحرف، وابسته به غــرب، پشت‌کرده به دیــن، لاابالی، 
فاسد و با روحیه ضعیف دانستند و افزودند: این تصویر 
100 درصــد غلط اســت. جــوان ایرانی کسی است که در 
جنگ، سلحشور است و سینه سپر می‌کند، در سیاست 
روشن‌بین است و آمریکا را می‌شناسد، در امور دینی دارای 
تقید است و در همه میدان‌ها از جمله راهپیمایی‌های 
۲۲ بهمن، روز قدس، اعتکاف، جشن‌ها و عزاداری‌های 
مذهبی و تشییع و تعظیم شهدا حضور برجسته دارد.
ایشان محوریت جوانان در تحقیقات و پیشرفت‌های 
علمی کشور، از ارسال ماهواره به فضا تا صنعت هسته‌ای، 
سلول‌های بنیادی، نانو و دارو را جلوه‌های دیگری از آمادگی 
جوان ایرانی برای نقش‌آفرینی و پیشتازی در هر میدان 

مورد نیاز دانستند.
حضرت آیــت‌الله العظمی خامنه‌ای خطاب به جوانان 
تأکید کردند: جوانان عزیز! دین، فکر سیاسی، حضور و 
آمادگی، جدیت در امر پیشرفت کشور و وحدت خود را 
حفظ کنید؛ چرا که ملت متحد و یکپارچه بر هر دشمنی 
فائق می‌آید و ان‌شــاءالله به زودی احساس پیروزی در 

دل‌های همه ملت ایران اوج خواهد گرفت.

 رهبر معظم انقلاب صبح دیروز با اشاره به حوادث اخیر کشور
 ابعاد این دشمنی‌ها و پادزهر آن را که اتحاد ملی است تبیین کردند  

مزدوران دشمن، مردودان ملت 

گزارش‌ها از درگذشت شماری از شهروندان در خلال اغتشاشات حکایت دارد   

 افزایش خشونت با هدف کشته‌سازی
در جریان اعتراضات پنجشنبه ‌شب، شماری از 
هسته‌های اغتشاشگر با هدف کشته‌سازی شروع 
به تخریب امــوال عمومی، آتــش زدن سطل‌های 
زباله و سنگ‌پراکنی به برخی مراکز دولتی، مساجد 
و پایگاه‌های بسیج کردند.به گـــزارش خبرگزاری 
فارس، با فروکش کردن تجمعات در برخی میادین 
و محلات تهران، از حدود ساعت ۹ و نیم شب به 
مرور هسته‌های اغتشاشگر ۲۰ تا ۳۰ نفره شروع به 
تخریب اموال عمومی، آتش زدن سطل‌های زباله و 
سنگ‌پراکنی به برخی مساجد و پایگاه‌های بسیج 
کــردنــد.ر برخی شهرستان‌ها هــم تخریب‌هایی 

صورت گرفته است. 
گزارش‌های غیررسمی همچنین از درگذشت شماری 

از شهروندان در خلال اغتشاشات حکایت دارد. 
همچنین گزارش‌ها از به شهادت رسیدن دو نفر 
در لنجان اصفهان در جریان حمله به مقر بسیج 
خبر می‌دهند. در گوهردشت کــرج پلیس بــرای 
متفرق کردن جمعیت از گاز اشک‌آور استفاده کرد. 
در مشهد آتش زدن چند اتوبوس‌ و پنج کشته و 
تعدادی مجروح گزارش شده است. در کرمانشاه 
طبق گزارشات اولیه دو نفر از نیروهای حافظ امنیت 

به شهادت رسیدند.
مشاهدات خبرنگاران حاکی است در عمده این 
تجمعات، شعارها اقتصادی نبوده و هسته‌های 
آشوبگر، از بستر اعتراضات برای افزایش خشونت، 

آن هم با هدف کشته‌سازی بهره گرفته‌اند.  

گروه هکری حنظله، عامل موساد دخیل در ناآرامی‌های ایران را شناسایی کرد 

مهرداد رحیمی، هدایت‌کننده عوامل ایرانی در موساد
گــروه سیاسی    گــروه هکری حنظله در بیانیه‌ای از 
دستیابی به اطلاعات یکی از افسران موساد دخیل 
در سازماندهی و هــدایــت شبکه‌های پشت ‌پــرده 
ناآرامی‌های اخیر ایران خبر داد.گــروه هکری حنظله 
پنجشنبه شب در این باره بیانیه‌ای منتشر کرد که 
به شرح زیر است:مهرداد رحیمی که به‌عنوان افسر 
هدایت‌کننده عوامل ایرانی در »میز ایران« موساد 
فعالیت مــی‌کــرد، تــاش داشـــت نقشی محوری 
در سازماندهی و هدایت شبکه‌های پشت ‌پرده 
ناآرامی‌ها در داخل ایــران ایفا کند. او با مدیریت و 
راهبری نیروهای ایرانی، در پی آن بود که هماهنگی 
و انــســجــام بیشتری مــیــان ســردســتــه‌هــای اصلی 
آشوب‌ها ایجاد و همزمان حمایت مالی لازم برای 

تــداوم و گسترش فعالیت‌های ضدایرانی را فراهم 
کند.ویدئوهایی کــه اکــنــون در اختیار »حنظله« 
است - و مستقیماً از بیرون محل سکونت رحیمی 
و در جریان تعقیب و مراقبت این افسر موساد ضبط 
شده - به‌ روشنی نشان می‌دهد هیچ‌ یک از حرکات 
او از چشم »حنظله« پنهان نمانده است. حتی تلفن 
امن او نیز هک شد که در پی آن، هویت و فعالیت همه 
افراد مرتبط با شبکه‌های شورش شناسایی و تحت 
نظارت قرار گرفت.این واقعیت‌ها نه‌تنها استقلال و 
توانمندی‌های رحیمی را زیر سؤال می‌برد، بلکه بار 
دیگر دامنه نفوذ اطلاعاتی »حنظله« را برجسته 
می‌کند و نشان می‌دهد حتی افسران ارشد موساد 

نیز از نفوذ و کنترل »حنظله« مصون نیستند. 
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خبر
بیانیه شورای عالی امنیت در پی اقدام‌های تروریستی روزهای اخیر 
صادر و در آن تأکید شد ملت بزرگوار ایران با همبستگی ملی خود در 

جنگ ۱۲ روزه، دشمن را وادار به پذیرش شکست راهبردی کرد.
به گزارش خبرگزاری فارس، بیانیه شورای عالی امنیت در پی اقدامات 
تروریستی روزهــای اخیر صادر و در آن تأکید شد ملت بزرگوار ایران 
با همبستگی ملی خود در جنگ ۱۲روزه، دشمن را وادار به پذیرش 
شکست راهــبــردی کــرد و امـــروز هــم بــا وحــدت و یکپارچگی شگرد 

خرابکارانه آنان را نقش ‌بر آب می‌کند.
متن این بیانیه به شرح ذیل است: رژیم صهیونیستی همچنان ستم 
بر ایرانیان را در نبردهای ترکیبی دنبال می‌کند، گاه تاکتیک‌ها را عوض 
کرده اما جنگ‌طلبی با ملت نستوه ایران را رها نکرد. حوادث روزهای 
اخیر گرچه با اعتراض به بی‌ثباتی بازار آغاز شد، اما با هدایت و طراحی 

دشمن صهیونیستی به صحنه ناامنی کشور کشانده شد. سخنان 
ترامپ در روزهای گذشته هم نشانگر طراحی مشترک بین این دو رژیم 

است که زندگی ملت ایران را دچار ناامنی می‌کند. 
ملت بزرگوار ایران با همبستگی ملی خود در جنگ ۱۲روزه دشمن را 
وادار به پذیرش شکست راهبردی کرد و امروز هم با وحدت و یکپارچگی 
شگرد خرابکارانه آنان را نقش بر آب می‌کند. هیچ انسان غیرتمندی 
اجازه نمی‌دهد نمادهای ملی همچون پرچم مورد اهانت قرار گیرد و 
بدتر، به آتش کشیده شود. هیچ ایرانی عزتمندی اجازه نمی‌دهد به 

تندیس نماد مقاومت ملی حاج‌قاسم سلیمانی اهانت شود و بدتر، به 
آتش کشیده شود. هیچ ایرانی آزاده‌ای اجازه نمی‌دهد به نماد هویت 

ملی نظیر خانه خدا جسارت شود و بدتر، آن را به آتش بکشند.
ناامنی بــرای یک ملت از جانب هیچ کشور و نظامی قابل تحمل 
نیست، روشن است آنانی که اعتراض به شرایط اقتصادی داشتند 
کــاری نمی‌کنند کــه خــســارت اقتصادی کــار را بدتر کند یــا همراه 
مشکلات اقتصادی ناامنی هم اضافه شود. حضور نیروهای امنیتی 
و انتظامی برای جلوگیری از ناامنی در کشور است و این نیروها در 
کنار ملت سرافراز و باصلابت، طرح ناامن‌سازی رژیم صهیونیستی 
و پدرخوانده آن آمریکا را خنثی و بستر امن برای زندگی ملت فراهم 
می‌کنند. در این مسیر نیروهای امنیتی و قوه قضائیه با خرابکاران 

هیچ گونه مماشاتی نخواهند داشت.

 صف متحد منتقدان و معترضان
 علیه دشمن

 ما از این ناآرامی‌ها کم ندیده‌ایم. نسل ما از اعتراضات 71 مشهد تا حوادث 
سال 1388 و سپس از اتفاقات 96 تا 98 و 1401، دیده‌ایم؛ روزهایی که با همه 
تلخی‌اش تمام شده و مردم به روال عادی زندگیشان برگشته‌اند. صدالبته 
زخم این اتفاقات بر پیکره میهن باقی می‌ماند. آنچه موجب اعتراض‌ها 
شده، از فشارهای اقتصادی تا احساس تبعیض، بیش از هر چیز تلخ 
است؛ اینکه بخشی از جامعه احساس می‌کند باید اعتراض خود را نسبت 
به وضعیت فعلی کف خیابان فریاد بزند، واقعیتی تلخ اما درس‌آموز است. 
در این وقایع تلخی‌های زیادی دیده می‌شود؛ از مردمی که در کف خیابان 
بحق معترض‌اند، تا افــرادی که با دشمنان این ملت همراه می‌شوند و 
اعتراض را به آتش زدن، شکستن و سلاح کشیدن سوق می‌دهند و افرادی 
که در قالب نیروهای حافظ امنیت و نظم، هدف حملات وحشیانه نه 
معترضان که اغتشاشگران قرار می‌گیرند و جان خود را در این راه از دست 
می‌دهند. به جز این‌ها بخش بسیار بزرگ‌تر جامعه که معترض‌اند، اما 
به خیابان نمی‌آیند را نیز باید دید. این‌ها می‌دانند اعتراض کف خیابانی 
علاوه بر اینکه نتیجه‌بخش نیست، می‌تواند مقدمه ورود آشوبگران و 

ویرانی‌طلبان و تخریب کشور شود.
پس در حقیقت ما با چند دسته مواجهیم؛ نخست، بخش زیــادی از 
جامعه که از شرایط ناراضی‌اند و با وجود تحلیل متفاوت از چرایی وجود 
مشکلات و مقصران آن، حضور در کف خیابان را اثرگذار نمی‌دانند. دوم، 
بخشی از جامعه که احساس می‌کنند اعتراض را باید در خیابان فریاد 
بزنند تا شنیده شود و اثر بگذارد. سوم، افرادی که برای خرابکاری و ویرانگری 

مأموریت دارند.
نکته مهم این است که بخش نخست را باید دید. بخشی که ممکن است 
دربــاره نظام و اجــزای آن تفاوت دیدگاه جدی هم داشته باشند. ممکن 
است سلیقه سیاسی آن‌ها با هم متفاوت باشد اما آوار تورم و مشکلات 
اقتصادی بر سر همه آن‌ها یکسان می‌ریزد. اینجاست که باید گفت همه ما 
در برابر فشاری که تورم، مشکلات اقتصادی، تبعیض‌ها و سوء‌استفاده‌ها 
به سرمان آورده است، کم و بیش آسیب دیده‌ایم اما برخی از همین افراد 
ترجیح می‌دهند نه تنها با اعتراضات خیابانی همراهی نکنند که حتی 
در قالب نیروی بسیجی گوش به فرمان مواجهه با تخریب‌ها و آشوب‌ها 

باشند.
در حقیقت صف معترضان خیابانی، معترضان غیرخیابانی و معترضانی 
که از اصل نظام حفاظت می‌کنند، یکی است و همه به یک نسبت از 
سختی‌ها و ناراستی‌های داخل دستگاه‌های حکومتی زیان دیده‌اند اما 
تعریف متفاوتی از ریشه و چرایی شکل‌گیری مشکلات و نحوه مواجهه 
با آن دارند، اینجاست که ضرورت وحدت در برابر گروهی که حتی قائل به 
اعتراض خیابانی نیست بلکه در پی آتش زدن، شکستن، غارت کردن و 
ناامن کردن هستند، احساس می‌شود. همین مسئله را در جنگ 12روزه نیز 
دیدیم که حتی افرادی که به حکم دادگاه‌های جمهوری اسلامی، به زندان 
رفته بودند و اکنون نیز خارج از کشور هستند و سال‌هاست منتقد بعضاً 
غیرمنصف نظام بوده‌اند در برابر دژخیم کودک‌کشی چون نتانیاهو موضع 
می‌گیرند و ترجیح می‌دهند طرفدار این نظام یا مخالف و منتقد به آن باشند 

اما ایرانی باشند و مزدور و سگ دست‌آموز رژیم صهیونیستی نباشند.
جنگ 12روزه برای بسیاری از حزب‌اللهی‌ها درس‌آموز بود تا بدانند دشمن 
این مملکت لزوماً حتی آن که صریح علیه نظام موضع انتقادی می‌گیرد، 
نیست، بلکه کسی است که در جنگ مــزدور دشمن می‌شود، کوکتل 
مولوتوف درست می‌کند، اموال عمومی را به آتش می‌کشد و برای خوشایند 
ترامپ دم تکان می‌دهد. اینجاست که حتی حزب‌اللهی‌ها و طرفداران 
غیرتمند نظام جمهوری اسلامی باید حتی معترضی که به دلیل گرانی و 
مشکلات اقتصادی و احساس تبعیض به خیابان آمده را دشمن نپندارد 
و با او همدردی کند. وحدت ملی همین است که هر کسی در زمان فتنه و 
آشوب اصل ایران یکپارچه را قبول داشت و با دشمن خارج‌نشین این مرز 
و بوم و مزدور داخلی‌اش که ویران می‌کند، مرزبندی داشت، یکی از ماست 

که باید با او متحد شویم.

این اسمش اعتراض نیست 
اسمش »اموال عمومی« است؛ اما دقیق که بشویم می‌فهمیم اتفاقاً این 
اموال، بیشتر از هر چیز دیگری خصوصی است و صرفاً برای مردم یک محله، 
کسبه یک خیابان و شهروندان یک شهر است. چرا این اموال باید در آتش 

اعتراض بسوزد؟ 
ــوس، نــه متعلق بــه شــهــردار اســـت، نه  ــوب ــواره شیشه‌ای ایستگاه ات ــ دی
رئیس‌‎جمهور، نه هیچ مسئول دیگری. این دیواره شیشه‌ای برای این است 
که من و شما، دقیقاً من و شما، فردا صبح وقتی بناست سوار اتوبوس بشویم 
و برویم پی یک لقمه نان، در پناه همین دیواره شیشه‌ای، تا حدی از باد و باران 
و سوز و سرما در امان باشیم. آن کسی که دیواره شیشه‌ای ایستگاه اتوبوس را 

می‌شکند، به اموال چه کسی آسیب زده جز به اموال من و شما؟
دستگاه‌های عابربانک متعلق به هیچ وزیر و وکیلی نیست. این دستگاه برای 
آن است که من و شما، دقیقاً من و شما، وقتی می‌خواهیم شندرغاز حقوقمان 
را از ته کارتمان برداریم و بزنیم به زخم زندگی، چهار تا اسکناس، دستمان را 
بگیرد. آتش زدن عابربانک، چیزی غیر از آسیب زدن به اموال نداشته من 

و شماست؟!
تابلوهای راهنمایی برای این است که وقتی من و شما، دقیقاً من و شما، خسته 
از کار روزانه، پشت پراید فرسوده‌مان نشسته‌ایم و می‌خواهیم، چهار تا سفر 
اینترنتی قبول کنیم و پول پیاز و سیب‌زمینی شام‌ زن و بچه‌مان را دربیاوریم، در 
ترافیک اسیر نشویم و زودتر از کوچه‌ پسکوچه‌ها بگذریم و به مقصد برسیم. 
تخریب تابلوهای راهنمایی، ثمری جز تهی کردن سفره شام من و شما دارد؟!
بیلبوردهای تبلیغاتی، تیرهای چراغ ‌برق و درخت‌های خیابان نقشی در حال 
و روز فعلی ما نداشته‌اند که حالا بخواهند جور اعتراض ما را بکشند. این 
حداقل‌ها، از جیب من و شما فراهم آمده است و اگر اتفاقی برایشان بیفتد، 
باز هم این جیب نحیف من و شما، دقیقاً من و شماست که باید هزینه 

بازگرداندن آن‌ها را هم تحمل کند. 
آتش انداختن به جان اموال خصوصی من و شما، اسمش هر چه باشد، 

اعتراض نیست. 
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